

**Přehled plánovaných prací v roce 2014 včetně
předpokládaných cen**

	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
nátěr venkovního zábradlí	celek	12,00	1500,00	18000,00
nátěr vnitřního zábradlí	m2	1125,00	50,00	56250,00
dodávka madla včetně nátěru	bm	375,00	135,00	50625,00
nátěr hydrantů	ks	21,00	210,00	4410,00
nátěr žebříků	ks	3,00	350,00	1050,00
nátěr oplechování stoupaček	ks	19,00	200,00	3800,00
nátěr trubek	bm	270,00	76,00	20520,00
nátěr rozvodových skříní	m2	75,00	190,00	14250,00
oprava podlah betonem včetně bourání poškozené části	m2	15,00	750,00	11250,00
nátěr podlahy včetně soklu Eternal	m2	320,00	160,00	51200,00
výmalba sklepních prostor 2x Primalex	m2	1756,00	42,00	73752,00
provedení oprav osvětlení suterénu dle revizní zprávy				0,00
	celek	1,00	36000,00	36000,00
celkem bez DPH				341107,00
DPH 15%				51166,05
CELKEM VČETNĚ DPH				392273,05

Zpracoval : ing. Tomáš Čepela